
 

 

UCHWAŁA NR XLI/239/2022 

RADY GMINY ROGÓW 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Rogów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 

i 583) oraz art. 211, art. 212, art. 217 i art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583), Rada Gminy Rogów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Plan zadań inwestycyjnych po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Rogów 

 

Robert Góra 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 6674



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/239/2022 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetowych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600   Transport i łączność 166 872,50 0,00 1 693 862,00 1 860 734,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 0,00 1 693 862,00 1 693 862,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 1 693 862,00 1 693 862,00 

Ogółem: 27 687 593,37 0,00 1 693 862,00 29 381 455,37 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
292 295,42 0,00 0,00 292 295,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6674



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/239/2022 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Plan wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 11 495 803,94 223 784,94 193 784,94 2 819,28 190 965,66 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 272 019,00 11 272 019,00 5 053 019,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 510 803,94 223 784,94 193 784,94 2 819,28 190 965,66 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 287 019,00 11 287 019,00 5 053 019,00 0,00 0,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 9 853 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 853 019,00 9 853 019,00 5 053 019,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 868 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 868 019,00 9 868 019,00 5 053 019,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1 417 173,63 434 707,63 434 707,63 0,00 434 707,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 982 466,00 982 466,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 704 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 704 862,00 1 704 862,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 122 035,63 434 707,63 434 707,63 0,00 434 707,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 687 328,00 2 687 328,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 877 466,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 466,00 637 466,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 704 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 704 862,00 1 704 862,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 582 328,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 342 328,00 2 342 328,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 98 500,00 98 500,00 98 500,00 2 500,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 118 500,00 118 500,00 118 500,00 2 500,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 2 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 949 035,85 7 949 035,85 5 876 311,20 4 494 187,00 1 382 124,20 1 505 992,15 218 880,00 347 852,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -149 235,14 -149 235,14 -149 235,14 0,00 -149 235,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 235,14 78 235,14 0,00 0,00 0,00 78 235,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 878 035,85 7 878 035,85 5 727 076,06 4 494 187,00 1 232 889,06 1 584 227,29 218 880,00 347 852,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6674



 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 462 962,20 4 462 962,20 3 564 347,00 3 148 347,00 416 000,00 740 515,20 158 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 047,64 19 047,64 0,00 0,00 0,00 19 047,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 482 009,84 4 482 009,84 3 564 347,00 3 148 347,00 416 000,00 759 562,84 158 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 299 962,26 299 962,26 144 796,50 99 615,00 45 181,50 149 525,76 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 948,02 45 948,02 0,00 0,00 0,00 45 948,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 345 910,28 345 910,28 144 796,50 99 615,00 45 181,50 195 473,78 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 2 497 813,62 2 497 813,62 1 848 583,00 1 174 000,00 674 583,00 598 230,62 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -149 235,14 -149 235,14 -149 235,14 0,00 -149 235,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 348 578,48 2 348 578,48 1 699 347,86 1 174 000,00 525 347,86 598 230,62 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 
formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 94 545,57 94 545,57 72 685,00 60 495,00 12 190,00 17 720,57 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 239,48 13 239,48 0,00 0,00 0,00 13 239,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 785,05 107 785,05 72 685,00 60 495,00 12 190,00 30 960,05 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 008 568,40 2 008 568,40 1 100 236,00 414 775,09 685 460,91 0,00 891 146,00 17 186,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 033 568,40 2 033 568,40 1 125 236,00 414 775,09 710 460,91 0,00 891 146,00 17 186,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 330 780,37 20 791 

893,78 13 582 516,11 7 392 625,87 6 189 890,24 1 848 992,15 4 975 346,62 365 038,90 0,00 20 000,00 13 538 886,59 13 538 886,59 5 053 019,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -149 235,14 -149 235,14 -149 235,14 0,00 -149 235,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 843 097,14 123 235,14 45 000,00 0,00 45 000,00 78 235,14 0,00 0,00 0,00 0,00 1 719 862,00 1 719 862,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 024 642,37 20 765 

893,78 13 478 280,97 7 392 625,87 6 085 655,10 1 927 227,29 4 975 346,62 365 038,90 0,00 20 000,00 15 258 748,59 15 258 748,59 5 053 019,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6674



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/239/2022 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Plan zadań inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 287 019,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 419 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 419 000,00 

   Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Nowe Wagry 734 000,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody z rozbudową sieci wodociągowej w gminie 
Rogów 665 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Rogów 20 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 868 019,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 815 000,00 

   Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w obrębie Rogów PGR  600 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w gminie Rogów 4 200 000,00 

   
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Rogów 

poprzez rozbudowę stacji uzdatniania wody w Przyłęku Dużym oraz rozbudowę 
sieci kanalizacyjnej w msc. Wagry  

15 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 961 711,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Rogów 1 961 711,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 091 308,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Rogów 3 091 308,00 

600   Transport i łączność 2 687 328,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 342 328,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 342 328,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 2938E w miejscowosći Wągry 2 117 328,00 

   Przebudowa dróg gminnych 205 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie gminy Rogów 20 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 345 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 121153E w miejscowosćiach Józegów i Rogów 330 000,00 

   Przebudowa dróg dojazdowych 15 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 43 993,59 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 993,59 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 993,59 

   Zakup gruntu 43 993,59 

750   Administracja publiczna 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6674



 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Przebudowa budynku UG  40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu PSP 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 408,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 42 408,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 408,00 

   
Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Gminy 

Rogów II 42 408,00 

926   Kultura fizyczna 1 143 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 143 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 143 000,00 

   Rozwój infrastruktury sportowej na terenie Gminy Rogów 1 143 000,00 

Razem 15 258 748,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6674



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/239/2022 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa  Kwota dotacji 

dotacja celowa 

1 010 01043 
Dofinansowanie kosztów inwestycji służących gospodarce wodnej 

30000,00 

2 754 75412 Zakup umundurowania i wyposażenia strażackiego OSP Rogów 9000,00 

3 754 75412 Zakup umundurowania i wyposażenia strażackiego OSP Przyłęk 7000,00 

4 754 75412 Zakup umundurowania i wyposażenia strażackiego OSP Kotulin 4000,00 

5 754 75412 Bieżące utrzymanie gotowości bojowej  8000,00 

6 921 92195 Zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego  10000,00 

7 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 50000,00 

Razem dotacje celowe 118000,00 

dotacje podmiotowe 

1 801 80101 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  Szkoła 

Podstawowa w Przyłęku Dużym 
757 450,84 

2 801 80101 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  Szkoła 

Podstawowa w Przyłęku Dużym 
2 112,00 

3 801 80103 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  Szkoła 

Podstawowa w Przyłęku Dużym 
195 473,78 

4 801 80104 Niepubliczne Przedszkole im. Marty Robin  598 230,62 

5 801 80149 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  Szkoła 

Podstawowa w Przyłęku Dużym 
17 720,57 

6 801 80149 Niepubliczne Przedszkole im. Marty Robin  13 239,48 

Razem dotacje podmiotowe  1584227,29 

Ogółem dotacje 1702227,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6674


		2022-11-24T12:55:02+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




